
K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 1 

Spatřil jsem v psích očích prchavý výraz pobaveného pohrdání a jsem 
přesvědčen, že psi si v podstatě myslí, že lidé jsou blázni.         (John Steinbeck) 

Vážení kynologi čtí přátelé, milí jezev číkáři 

 
Jedenácté setkání  jezevčíkářů v západních Čechách na klubové výstavě 

právě začíná. Příznivci toho nejúžasnějšího, nejvšetrannějšího a nejmazanějšího 
zástupce psích plemen našli opět cestu do Holýšova. Bez ohledu na velikost, 
barvu či typ srsti, vzali nám všem, jak tu dneska jsme, srdce a přinášejí nám do 
života radost, vzrušení, někdy i infarktové stavy a starosti. Vedou náš život svojí 
pevnou tlapkou po cestách, o kterých jsme ani netušili, že jsou, než se náš osud 
protnul s životem jezevčíka. 

Vítáme vás v městě Holýšově, děkujeme všem sponzorům, bez jejich přispění 
by se taková akce těžko konala, děkujeme všem, kteří dnešní den s organizací 
výstavy pomáhají a zabezpečují bezproblémový chod výstavy. Lidí ochotných  
vykonat n ěco pro druhé, je čím dál mén ě, a o to víc bychom si jich m ěli vážit .  

 
 Naši kamarádi jezevčíci jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, 

svérázní jedinci. Jezevčík – to je především lovec, jeho specifické určení utváří i 
jeho specifickou povahu. Jezevčík je dnes klasickým příslušníkem loveckého 
plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl platným pomocníkem na 
lovu a oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii 
zůstává jezevčík  pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a 
svým šarmem být nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti 
jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je nad 35cm a hmotnost by 
neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a králičí (OH 
do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatel ů jezevčíků ČR, 
Jungmannova 25, 115 25  Praha 1 , který každoročně vydává 3x časopis 
Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů - to vše pro členy klubu zdarma, a 
Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek 
včetně opisu výstavních posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho 
pracovních akcí, včetně mezinárodních, kde může jezevčík dokázat svůj pracovní 
um. 

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení 
zkoušek na povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké 
vlastnosti, pro které byl vyšlechtěn. 

Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, 
vystavovatelům splnění jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i 
když vítěz může být jen jeden, vězte, že každý jezevčík je pro ty lidičky ve „své 
smečce“ tím nej….nej. 

 
Krásný den přeje                                                      výstavní výbor 
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

2 
 

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                            MVDr. Katka – SVITÁK NOVOZÁMSKÁ, CSc. 
Ředitel výstavy                            Tomáš  ŘÍHA 
Technické zabezpečení              Ing. Radomír SVOBODA 
Redakce katalogu                        Hana SPALOVÁ, Kate řina KLOCOVÁ  
Ekonom                               Ing. Ji ří CIKRYT 
Veterinární dozor                         MVDr. STEIDLOVÁ Martina 
Zdravotní dozor                           Bc. PROCHÁZKOVÁ Adéla 
Výstavní kancelář                        Ivana PEČIMÚTHOVÁ 
 
  

Výstavní kancelá ř bude otev řena ráno od 8.00 – do 10.00 hodin 
 a odpoledne od 12.30 – do 13.30 hodin 

 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 
1. Steigmüller Iris (D) Hladkosrstí  standardní 29 
   Hladkosrstí trpasličí 10 
   Hladkosrstí králičí 2 
   Drsnosrstí trpasličí 17 
  Celkem  58 
Kruh č. 
2. MVDr. Katka Sviták Drsnosrstí králičí 10 
  Novozámská CSc. Dlouhosrstí standardní 23 
   Dlouhosrstí trpasličí 15 
   Dlouhosrstí králičí 6 
  Celkem   54 
Kruh č. 
3. MVDr. Šimek František Drsnosrstí standardní  48 
  celkem  48 
Kruh č. 
4. Výběr do chovu     
  ing. Michaela P řibáňová, PhD.    
  ing. Anna Krejzková     
      
  Celkový po čet psů   160 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 3 

 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 

Výběr jezevčíků do chovu  bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti měsíců), 

kteří již byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě,  
s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do pr ůkazu původu .  

 

Třídy: 
 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z 

výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, 

EV, SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních 

a národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem 
Klubový vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, 
bez nároku na CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 
1 se nemůže účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

 

Tituly:  
 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  
Nejlepší veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  CC WUT (nejlepší dospělý jedinec 
v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene (BOB),   Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší 
štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, 
Nejlepší mladý jedinec Holýšova, Vítěz Holýšova 2015 . 
 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

4 
 

ZÁVEREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro   psa   a fenu stejného plemene  posouzené  na této 

výstavě v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA  pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného 
plemene posouzené na této výstavě pocházející ze 
stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou různých 
otců či matek. Chovatel nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník  (fena či pes) 
s nejméně 5-ti potomky, kteří byli na této výstavě 
posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu. Plemeník 
nemusí být na výstavě posouzen v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve 

výstavní kancelá ři do 13.30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi nadějný 1" na 

této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako 

"velmi nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEV ČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této 
výstavě titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této 
výstavě ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve 
třídě čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve 
třídách mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  
 

Prosíme majitele ps ů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší vete rán   (BOV), 
BOB,  VN 1 ve t řídě štěňat a  dorostu, V1, CAC ve t řídě pracovní , V1 ve t řídě čestné, 

stejn ě jako majitelé ps ů, kteří jsou sou částí chovatelských skupin nebo skupin 
odchov ů, aby neopoušt ěli výstavu a zú častnili se záv ěrečných sout ěží a přehlídky 

vítězů. 

 

Ceny: 
 
Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán si 

vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 
 

Ostatní ceny budou předána oceněným jedincům v průběhu 
závěrečných soutěží. 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 5 

SPONZOŘI  
 

Město Holýšov 
 

Firma Imont spol. s.ro. Plze ň 

 
 

Mediální partner časopis „PES P ŘÍTEL 
ČLOVĚKA“ 

 

 
 

 
 

 
         



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

6 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 7 

Překrásné korbele vyrobené firmou BM & MM Holýšov spo nzorují: 
 

BOB dlouhosrstí standardní – Jiří a Alena Benešovi, CHS MĚSÍČNÍ PASEKA  
BOB drsnosrstí standardní – Alena a Tomáš Říhovi, CHS Z DIANINA REVÍRU A 

OD VÉVODY HUBERTA 
BOB hladkosrstí standardní – Olga Vazačová, CHS OD LEDNÉHO POTOKA 
BOB drsnosrstí trpasličí –  Ivana Sedláčková, CHS POD VRCHEM 
BOB hladkosrstí trpasličí – Jiřina Pohanková, CHS POLOVER 
BOB dlouhosrstí trpasličí -  KCHJ ČR 
BOB dlouhosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOB drsnosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOB hladkosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOJ dlouhosrstí standardní – Eva Jizbová,  
majitelka chovného psa  BRET M ĚSÍČNÍ PASEKA 
BOJ drsnosrstí standardní – Jan Baláš, CHS Z PERŠTEJNSKÉHO PODHRADÍ   
BOJ hladkosrstí standardní –  Zdeněk Hrivňák ,CHS ZE ŠTRAMBERSKÉ 
ZAHRADY  
BOJ dlouhosrstí trpasličí  - KCHJ ČR 
BOJ drsnosrstí trpasličí –  Radovana Dufková, CHS CZECH ORIGINÁL 
BOJ hladkosrstí trpasličí – KCHJ ČR 
BOJ dlouhosrstí králičí - KCHJ ČR 
BOJ drsnosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOJ hladkosrstí králičí - KCHJ ČR 
BIS štěně – MVDr. Jaroslav Švec, CHS MIROJAN BOHEMIA  
BIS dorost pes  – Dana MUSÍLKOVÁ, CHS OD JEŠTĚREK 
BIS dorost fena - Dana MUSÍLKOVÁ, CHS OD JEŠTĚREK 
BIS veterán – Václav a Gabriela  Dvořákovi, majitelé chovných ps ů 
SKAMANDROS SORBON ANAMSUNAMON a GOOFY ZE STOUPOVY 
CHALOUPKY  
BIS pracovní jezevčík – Monika Illová, CHS AKINOM  
BIS tříd čestných – Kateřina a Radim Klocovi, CHS OD STŘÍBRNÉ ROZHLEDNY 
BIS pár – Bc. Markéta Chodilová, CHS Z RAHOLIN  
BIS chovatelská skupina – Hana Spalová, CHS AMERY 
BIS skupina odchovů – KCHJ ČR 
BIS junior – firma IMONT, spol s.r.o. Plze ň 
BIS Holýšov 2012 – město Holýšov   

 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 
 
 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

8 
 

 
PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH  PLEMEN 

 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  29 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    23 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               48                             
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 15 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                      6 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     17 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                        10 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   10 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              2 
Celkem:          160  
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho  pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy 
zakázán, háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. 
Dále psi nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být 
odstraněna vada exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud 
tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok 

před datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, 

protest z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí 
být podán písemně současně se  složením jistiny ve výši 1.100 ,00 Kč. Protest musí být 
podán v průběhu výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele 
výstavy, rozhodčího, kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. 
Nebude-li protest uznán komisí za odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
ŘÁDY 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může 
být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také 
psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně 
CAJC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 9 

jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior 
šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno 
čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů. 
Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů 
předložených majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, 
průkazu původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti 
majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, 
tř. otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, 
speciálních a klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa 
nebo feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: 
Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy 
pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě 
psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, 
nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným 
pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných 
čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být 
schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách 
(výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a 
průkaz původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, 
který vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. 
Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit 
Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní 
a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil 
CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná 
se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel 
jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

10 
 

 
 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 11

Závěrečné sout ěže 
Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex  z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464,  270 54 
BIS štěně 
 
Dear Naomi Kalokagathia   89564 1.7.2014 
 divočák 
 (Lisego Nosa Zoloto Pogon - Jeanne d´Arc Kalokagathia Fai) 
 chov.: FAIRAISLOVÁ Lenka 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4 - Újezd,  149 00 
BIS dorost fena 
 
Morris z Chotára    85030 17.1.2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Fortuna Fa-dy) 
 chov.: KOVÁČ Marian Ing. 
 maj.: KOVÁŘ Aleš, Labská 19,  Brno, 625 00  
BIS pracovní jedinec 
 
Edward vom Linterer - Forst FCI   82693 16.6.2010 
 divočák 
 (Aka Osse Sut Ravnsager´s - Hanne vom Linteler-Forst FCI) 
 chov.: ENGEL Dieter 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň, Merklín, 334 52 
BIS tříd čestných 
BIS plemeník 
 
Dalamánek Valentinka   61736 16.11.2001 
 divočák 
 (Eddy von Dinklage - Good Bye My Love Vitoraz) 
 chov +maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  273 51 
BIS veterán 
 
Drsnosrstý standardní  
Edward vom Linteler – Forst FCI 
(Tomáš Říha) 
BIS odchov 
 
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

12 
 

Hladkosrstý standardní  
z Raholin 
(Bc. Markéta Chodilová) 
BIS chovatelská skupina 
 

Dlouhosrstý standardní  
Orthos Amery – Erika Ruby von Vosecky 
(Dana Musílková) 
BIS pár 
 
Dasty z Čepínů   88787 16.4.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční Paseka - Bianka Perla ze Šedivínské stráně) 
 chov.: KOMÍNEK Jan 
 maj.: KOMÍNEK Jan, Třešovice 33,  Strakonice, 386 01 
BIS Junior 

Cookie Forest Engel Dianette  88284 7.1.2014 
 červená 
 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09 
BIS 

 
 
 
 
třída mladých  
1.  Fogy z Bezděkovské Rafandy  88070 23.10.2013 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Beta Steppe Farm) 
 chov.: MELEK Miroslav Ing. 
 maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28,  Milín, 262 31 
výborná 3 
2.  Igor z Poschingeru   88510 10.3.2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly  z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: BROŽ Jan, U Lhotky 369, Beroun, 266 01 
velmi dobrá 4 
3.  Remus Fino Bohemia   88122 26.10.2013 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Peggy Fino Bohemia) 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 13

 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: BENEŠ Vladimír, Brdo 16, Manětín,  331 62  
výborná 2 
4.  Rufus Fino Bohemia   88119 26.10.2013 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TUČEK Karel, 5. května 945, Přeštice, 334 01 
výborná 1, CAJC 
mezitřída  
5.  Eragon z Raholin   87006 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, Olovnice, 273 26 
dobrá 
třída pracovní  
6.  Arny od Turoveckých rybníků  86765 9.3.2013 
 černá s pálením 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Clou z Raholin) 
 chov.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŠTĚRBOVÁ Radka ing., Dlouhá Lhota 39,  Chýňov, 391 55 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
7.  Falco z Fryšova domu   83009 6.4.2011 
 černá s pálením 
 (Bush Zimerbude - Carin z Fryšova domu) 
 chov.: FRYŠ Ladislav 
 maj.: MIKULÍK Karel, 338 44 Dobřív 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída čestná  
8.  Caramelo ze Zelené mýtiny   74356 29.5.2007 
 červená, tygr. 
 (Alaric Rufus van't Woeste Huys - Cora ze Zábřežské Olšiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1 

 
 
 
třída štěňat  
9.  Geisy od Ledného potoka   89929 24.9.2014 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

14 
 

 (Eddy z Revíru Zálesí - Darla z Raholin) 
 chov.: VAZAČOVÁ Olga 
 maj.: HEJDOVÁ Kateřina, DiS, Masarykovo náměstí 48,  Lužná, 270 51 
nadějná 2 
10.  Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex  z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464,  270 54 
velmi nadějná 1, BIS štěně 
třída mladých  
11.  Aimee z Krásné doliny   88525 12.3.2014 
 černá s pálením 
 (Yahoo Diva Noire - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464,  270 54 
výborná 2 
12.  Elizabeth z Mařenické fořtovny  87942   4.9.2013 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Wicky z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: HEIN Tomáš, Kyjevská 52, Plzeň,  326 00 
dobrá 
13.  Gabienne Black od Stříbrné rozhledny  89193  23.5.2014 
 černá s pálením 
 (Engels Jago - Dafne Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: KLOC Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03  
dobrá 
14.  Geil Black od Stříbrné rozhledny  89194 23.5.2014 
 černá s pálením 
 (Engels Jago - Dafne Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1,  Velký Borek, 277 31 
velmi dobrá 3 
15.  Indian Rose z Poschingeru   88512 10.3.2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly  z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, Praha 5 - Zbraslav, 156 00  
výborná 1, CAJC, BOJ 
16.  Irie z Poschingeru   88511 13.3.2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly  z Poschingeru) 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 15

 chov.: FILÍPKOVI M.+V. 
 maj.: MAINZEROVÁ Olga, Loreta 12, Janovice nad Úhlavou  340 21 
dobrá 
mezitřída  
17.  Erin z Raholin   87008 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1,  277 31 Velký Borek 
výborná 1, CAC 
18.  Farah od Ledného potoka   87880 11.8.2013 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Darla z Raholin) 
 chov.: VAZAČOVÁ Olga 
 maj.: VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 
výborná 2, r. CAC 
třída otevřená  
19.  Grace Star Moravia   84926 17.3.2012 
 červená 
 (Aston Martin Dominant instinct - Eyra of Lady Erica) 
 chov.: HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverská Knínice 166, 664 81 
výborná 1, CAC 
20.  Hexa z Fryšova domu   86935 30.3.2013 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Fanny z Fryšova domu) 
 chov.: FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36,Třebotov,  252 26 
velmi dobrá 4 
21.  Cheina ze Zelené mýtiny   86840 21.3.2013 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 
 chov+maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
velmi dobrá 3 
22.  Chiara z Poschingeru   87701 11.7.2013 
 červená 
 (Argonaut Goldiana - Rebeca z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: KAFTAN Tomáš, Ing., Pardubická 516/44, Praha 10 – Uhříněves 
velmi dobrá  
23.  Roya Eben-Ezer   87514 17.6.2013 
 červená 
 (Derick Magic Seven - Elis Eben-Ezer) 
 chov.: BUBA Petr 
 maj.: PODRÁZKÝ Martin, Nalžovice 48,  262 93 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

16 
 

výborná 2, r. CAC 
třída pracovní  
24.  Fanny z Fryšova domu   83011 6.4.2011 
 červená 
 (Bush Zimerbude - Carin z Fryšova domu) 
 chov.: FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36,Třebotov,  252 26 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
25.  Darla z Raholin   80938 26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, Praha 2, 128 00 
výborná 2, r. CAC 
26.  Peggy Fino Bohemia   78955 18.5.2009 
 červená 
 (Join The Fun Thor Skin-Deep's - Hexe Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: Tůmová Marcela, Vysočanská 95/234, Praha 9,  190 00 
výborná 1, CAC, CC WUT 
třída čestná  
27.  Fibie ze Zelené mýtiny   80140 30.10.2009 
 červená, tygr. 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
velmi dobrá 1 
třída veteránů  
28.  Constance Queen Magic Seven  72893 19.9.2006 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Christine z Poschingeru) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: KLOC Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03  
výborná 2 
29.  Rebeca z Poschingeru   68438 23.12.2004 
 červená 
 (Enno Delbrüggers - Daffy z Havlínského vrchu) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 
výborná 1, BOV 
 
  



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 17

 
 
 
 
třída štěňat  
30.  Prestige Dagi Dog   90192 7.10.2014 
 červená 
 (Daksland Kalevipoeg - India Dagi Dog) 
 chov.: ORACZEWSKA Dagmara 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267,  Chotíkov 33017 
velmi nadějná 1 
 
třída mladých  
31.  Black z Divoké vody   89018 10.5.2014 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen  z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: ZÍDEK Tomáš MVDr., Lubná 190, 370 36 
výborná 3 
32.  Dasty z Čepínů   88787 16.4.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční Paseka - Bianka Perla ze Šedivínské stráně) 
 chov.: KOMÍNEK Jan 
 maj.: KOMÍNEK Jan, Třešovice 33,  Strakonice, 386 01 
V1, CAJC, BOJ, BIG Junior 
33.  Tonny z Lodínských luhů   88024 4.10.2013 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Sally z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: BRADOVÁ Andrea, Malé náměstí 147,  Toužim, 364 01 
výborná 2 
mezitřída  
34.  Orthos Amery   87719 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60,  Jablonec nad Nisou, 466 01 
výborná 1 , CAC 
 
třída otevřená  
35.  Lerry Amery    86121 19.9.2012 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Liliana Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

18 
 

 maj.: NOVÁK Václav, Hvížďalka 148, Spálené Poříčí, 335 61 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
36.  Morris z Chotára    85030 17.1.2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Fortuna Fa-dy) 
 chov.: KOVÁČ Marian Ing. 
 maj.: KOVÁŘ Aleš, Labská 19,  Brno, 625 00  
výborná 1, CAC, CC WUT, BIS pracovní jedinec 

 
 
 
 
třída dorostu  
37.  Rosabell Amery   89821 27.8.2014 
 červená 
 (Bruno id Karáskova potoka - Queen Elizabeth  Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11,  Slabce, 270 41 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
38.  Daila z Čepínů   88788 16.4.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Bianca Perla ze Šedivínské stráně) 
 chov.: KOMÍNEK Jan 
 maj.: JIZBOVÁ Eva, Velenice 116,  Dymokury 289 01 
Výborná 1, CAJC 
39.  Inéz z Malešínského údolí   89180 22.5.2014 
 červená 
 (Žolík z Předních pecek - Dana z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBEŠ Pavel 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan 
velmi dobrá  
40.  Kyra z Bezděkovského vrchu   88415 10.2.2014 
 červená 
 (Kir Amery - Gája z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: ZÍDEK Tomáš MVDr., Lubná 190, 370 36 
výborná 2 
41.  Rama ze Rpetské stráně   88484 9.3.2014 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Myška ze Rpetské stráně) 
 chov.: KUŠKA Václav 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 19

 maj.: KUŠKA Václav, Rpety 38,  Hořovice,  268 01 
velmi dobrá 4 
42.  Rosa ze Rpetské stráně   88486 9.3.2014 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Myška ze Rpetské stráně) 
 chov.: KUŠKA Václav 
 maj.: KUŠKA Václav, Rpety 38,  Hořovice,  268 01 
výborná 3 
mezitřída  
43.  Jahoda z Bezděkovského vrchu  87713 17.7.2013 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Cinti z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, Rakovník , 269 01 
výborná 1 
44.  Oriette Amery   87722 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176,  Děčín 27, 405 02 
výborná 2 
třída otevřená  
45.  Orletta Amery    87723 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: PEROUTKA Josef, Karlovarská 284, Bečov nad Teplou, 364 64 
Velmi dobrá 1 
třída pracovní  
46.  Frety z Plešného jezera   87452 5.6.2013 
 červená 
 (Žolík z Předních pecek - Tany z Plešného jezera) 
 chov.: PASÁK František 
 maj.: GRAULÍKOVÁ Soňa, Zvěstonín 6, Jistebnice,  391 33 
výborná 2 
47.  Indiana Jones z Bezděkovského vrchu  84569 7.1.2012 
 červená 
 (Bruno od Karáskova potoka - Bibi z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, Rakovník , 269 01 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
48.  Isabelle Amery   83846 14.7.2011 
 červená 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

20 
 

 (Derrick du Chene Daniele - Liliana Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176,  Děčín 27, 405 00 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída čestná  
49.  Ayla Měsíční paseka   81669 28.6.2010 
 červená 
 (Vest Amery - Annie z Kolínských strání) 
 chov.: BENEŠ Jiří 
 maj.: BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 
nenastoupila 
50.  Erika Ruby von Vosecky   84149 7.9.2011 
 červená 
 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60,  Jablonec nad Nisou, 466 01 
výborná 1 
třída veteránů  
51.  Bibi z Bezděkovského vrchu  64005 9.11.2002 
 červená 
 (Vest Amery - Dajána z Markvartic) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, Rakovník , 269 01 
výborná 1, BOV 
52.  Myška ze Rpetské stráně   71131 1.3.2006 
 červená s příměsí 
 (Wilko von der Weidewiese - Capka z Lišačky) 
 chov.: KUŠKA Václav 
 maj.: KUŠKA Václav, Rpety 38, Hořovice,  268 01 
velmi dobrá 2 
 

 
 
 

třída štěňat  
53.  Eyron z Hřebenských hájů   89741 8.8.2014 
 divočák 
 (Ron z Rechte - Archie  z Hřebenských hájů) 
 chov.: MAROUŠEK Lukáš 
 maj.: TRÁVOVI Jaroslav + Jana, Kamenný Újezd 96,  Nýřany, 330 23 
velmi nadějná 1 
třída mladých  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 21

54.  Daggi z Perštejnského podhradí  88698 28.3.2014 
 divočák 
 (Luis Horalka - Bibi z Pernštejnského  podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: CIMBÁLNÍK Pavel, Olší 52, Doubravník,  592 61 
výborná 1 
55.  Chalin z Ledecké zahrady   88398 1.3.2014 
 divočák 
 (Dan z Blýskavé - Dara z Ledecké zahrady) 
 chov.: STANÍK Antonín 
 maj.: ŠTENGL Josef, Protifašistických bojovníků 947, Dobřany,  334 41 
velmi dobrá 2 
56.  Chap z Vochovny   89195 24.5.2014 
 divočák 
 (Black od Hradu Hus - Dona z Arboreta) 
 chov.: VOCH Josef 
 maj.: DUŠKOVÁ Monika, Letní 758,  Boršov nad Vltavou,  373 82 
velmi dobrá 3 
mezitřída  
57.  Garmin od Vévody Huberta  86965 10.4.2013 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Lerynka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: MARVAL Luboš, Dolany 153, Klatovy 339 01 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
58.  Adar od Příkřického vrchu   84554 2.1.2012 
 divočák 
 (Dak z Mikulákova dvora - Klára z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KALINA Jaroslav 
 maj.: KALINA Jaroslav, Kanice 40, Koloveč , 345 43 
velmi dobrá 4 
59.  Car ze Střížovického údolí   84890 10.3.2012 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Cipa z Kochánecké Černavy) 
 chov.: VESELÝ Petr 
 maj.: MATUNA Miroslav, Osek 1,  Sobotka, 307 43  
výborná 1, CAC 
60.  Cid Korida    87023 17.4.2013 
 divočák, tmavý 
 (Argo od Habrové aleje - Elsa Mirojan Bohemia) 
 chov.: JESEROVSKÝ Karel 
 maj.: SVĚTLÍK Miroslav, Leknínová 138,  Kamenice, 251 68  
velmi dobrá 3 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

22 
 

61.  Cir ze Střížovického údolí   84892 10.3.2012 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Cipa z Kochánecké Černavy) 
 chov.: VESELÝ Petr 
 maj.: MATUNA Miroslav, Osek 1,  Sobotka, 307 43 
velmi dobrá  
62.  Hanes z Válovy zahrady   87634 7.7.2013 
 divočák 
 (Car z Peklova mlýna - Bjory z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: STANĚK Karel, Třiklasovice 12, Soběslav, 392 01 
výborná 2, r. CAC 
třída pracovní  
63.  Ašar od Krále Václava   82463 29.12.2010 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Deina z Ledecké zahrady) 
 chov.: KRÁL Václav 
 maj.: KAŃOVOVÁ Helena, Česká 99, Volary, 384 51 
výborná 3 
64.  Damir od Vévody Huberta   86529 10.1.2013 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Gavora od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: NEŠKODOVÁ Božena, Horčápsko 13, Březnice,  262 72 
výborná 
65.  Charleston Mirojan Bohemia   87617 2.7.2013 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Betula Mirojan Bohemia) 
 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: NIKLIBORCOVÁ Simona Mgr., Lužická 3362/7, Jablonec nad Nisou 
výborná 4 
66.  Chlup z Vrchánova   88009 26.9.2013 
 divočák 
 (Cipísek z Ledecké zahrady - Arii z Černostudničního kopce) 
 chov.: VINKLÁREK Miloš 
 maj.: CIVOCH Václav, Bezdrevská 499,  Praha 9, 198 00  
velmi dobrá 
67.  Quo Vadis Barnabáš Pemiko  87957 12.5.2013 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Dona Württemberg) 
 chov.: DEMOVÁ Miroslava 
 maj.: BRUKNER Adéla a Martin, Lašovice 47, Pavlíkov 270 21  
nenastoupil 
68.  Rank z Rechte   86032 21.8.2012 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 23

 divočák, tmavý 
 (Itus zo Šraneckých borín - Kessy z Rechte) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25 
výborná 2, r. CAC 
69.  Xirius od Strážné skály   87195 20.5.2013 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: TROCH Jan, Alšova 629, Podbořany 441 00 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída čestná  
70.  Edward vom Linterer - Forst FCI   82693 16.6.2010 
 divočák 
 (Aka Osse Sut Ravnsager´s - Hanne vom Linteler-Forst FCI) 
 chov.: ENGEL Dieter 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň, Merklín, 334 52 
výborná 1, BIS tříd čestných, BIS plemeník 
 
 
 
 
 
 

 
třída štěňat  
71.  Bona z Rohateckých zahrad  90017 14.10.2014 
 divočák 
 (Frasek Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: ZRŮST Michal Hubert MSc., V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou,  
 591 01 
velmi nadějná 2 
72.  Jenny z Válovy zahrady   89888 10.9.2014 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Estra z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin + Adéla, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
73.  Alka od Strážné skály   89652 16.7.2014 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

24 
 

 maj.: URBAN Pavel, Křivoklátská 1032, Unhošť, 273 51 
velmi nadějná 2 
74.  Halma z Hromnické bažantnice   89466 18.6.2014 
 divočák 
 (Amor z Chvojniček - Cora od Dolanského mlýna) 
 chov.: ŠVÁB Jan 
 maj.: URBAN Pavel, Křivoklátská 1032, Unhošť, 273 51 
nadějná 4 
75.  Kesy z Ratíškovických vinohradů   89546 29.6.2014 
 černá s pálením 
 (Gold z Rechte - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: BÁBÍK František, Ratíškovice 1227,  696 02 
velmi nadějná 1 
76.  Tessi Staccato Bohemia   89527 24.6.2014 
 divočák, tmavý 
 (Ozy Kamenný potok - Kačka Staccato Bohemia) 
 chov.: KRISTL Richard MVDr. 
 maj.: GRUBER Jaroslav, Pod jezerem 4, Plzeň,  323 00 
nadějná 3 
 
třída mladých  
77.  Bety z Loužku   89026 11.5.2014 
 divočák 
 (Bolek z Hustopečských rybníků - Feli z Kněžhory) 
 chov.: KOŽÍŠEK Václav 
 maj.: KOŽÍŠEK Václav, Lužany 145,  334 54 
velmi dobrá 
78.  Cecillia Cara Vlčí luka   87987 19.9.2013 
 divočák 
 (Ciro Arbegy - Era z Hromnické bažantnice) 
 chov.: ČINČURA Josef 
 maj.: BUREŠ Josef, Čechova 643, Roztoky,  252 63 
výborná 1, CAJC, BOJ 
79.  Cita od Kašparova lesa   89129 16.5.2014 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Ajmy od Kašparova lesa) 
 chov.: MRTKA Radek 
 maj.: RŮŽIČKA Antonín, Sadová 434, Katovice, 387 11 
výborná 4 
80.  Debbie Akinom   88501 2.3.2014 
 divočák 
 (Jašo zo Suchej Lubice - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 25

 maj.: ILLOVÁ Monika + HNÁTEK Stanislav, Bělá u Jevíčko 42, Jevíčko,   
 569 43 
výborná 
81.  Dixi z Pernštejnského  podhradí  88703 28.3.2014 
 divočák 
 (Luis Horalka - Bibi z Pernštejnského  podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: KONEČNÁ Kateřina, Růžová 42, Telnice,  664 59 
výborná 3 
82.  Chantal z Vochovny   89198 24.5.2014 
 divočák 
 (Black od Hradu Hus - Dora z Arboreta) 
 chov.: VOCH Josef 
 maj.: VÖLKER Iveta, Siedlungsgasse 262a, Langau bie Geras, 2091, 
 Rakousko 
velmi dobrá 
83.  Lola Klim Chodsko   88843 23.4.2014 
 divočák, tmavý 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Jinna Klim Chodsko) 
 chov+maj.: KLESA Miloslav JUDr., 17. listopadu 249, Domažlice, 344 01 
velmi dobrá 
84.  Maya z Vytůňského revíru   88382 4.2.2014 
 divočák 
 (Edward vom Linteler - Forst FCI - Christine z Vytůňského revíru) 
 chov.: ŘÍHA Štěpán 
 maj.: ŘÍHA Štěpán, Va Výhledech 304, Merklín,  334 52 
výborná 2 
85.  Odina od Vévody Huberta   88281 2.1.2014 
 divočák 
 (Edward  vom Linteler - Forst FCI - Ryna od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň, Merklín, 334 52 
velmi dobrá 
mezitřída  
86.  Alex Clain z Ronovců   86827 17.3.2013 
 černá s pálením 
 (Kid z Rechte - Ema od Kafíka) 
 chov.: BLAŽEK Jiří 
 maj.: MOTÁČEK Roman, Dlouhá Brtnice 66,  588 34 
výborná 3 
87.  Riky ze Suchdolského údolí   88088 21.10.2013 
 divočák, tmavý 
 (Endy z Jezevčin - Ory ze Suchdolského údolí) 
 chov.: VESELÝ Jiří 
 maj.: POSPÍŠIL DAVID, Svatý Mikuláš 167,  Kutná Hora,  284 01 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

26 
 

výborná 2 
88.  Viky od Petrboka   87087 24.4.2013 
 divočák 
 (Luky od Petrboka - Inez od Petrboka) 
 chov.: PETRBOK Ivan 
 maj.: PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, Hořovice, 268 01 
výborná 1 
třída otevřená  
89.  Alma od Janovického potoka 87487 18.6.2013 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Patty ze Suchdolského údolí) 
 chov.: JAKOUBEK Roman 
 maj.: JAKOUBEK Roman, Vrchotovy Janovice 217,  257 53 
velmi dobrá 4 
90.  Anie Litarvan Avorážop    86878 22.3.2013 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Nia z Lopenických kopců) 
 chov.: NAVRÁTIL Martin 
 maj.: VONDRÁK Josef, Čekánov 7,  Havlíčkův Brod, 580 01 
vyloučena z posuzování - hárá 
91.  Cedra Akinom   87147 2.5.2013 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ZIMMEROVI Anna a Jiří, Muckov 13, Bor,  348 02 
velmi dobrá 
92.  Erra z Přimdského podhradí   86376
 29.12.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Niky z Čerchovky) 
 chov.: VIMR Miloš 
 maj.: VIMR Miloš, Na Výsluní 240, Přimda,  348 06 
neposouzena 
93.  Garnela od Vévody Huberta   86969 10.4.2013 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Lerynka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: SUCHÁNEK Jakub, 273 01 Kamenné Žehrovice 189 
velmi dobrá 3 
94.  Haidy od Kněžské skály   84113 1.9.2011 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: CHRÁPEK Libor, Pražská 244, Kněževes 270 01 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 27

výborná 2 
95.  Ketty Klim Chodsko    85854 11.7.2012 
 divočák, tmavý 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Cedra Klim Chodsko) 
 chov.: KLESA Miloslav JUDr. 
 maj.: KLESA Miloslav JUDr., 17. listopadu 249, Domažlice, 344 01 
výborná 1, CAC 
96.  Róza z Chotíkova   79407 28.6.2009 
 divočák 
 (Ax z Žíkovské obory - Leidy z Chotíkova) 
 chov.: KRYSTL Jaroslav 
 maj.: DIFKO Marek, Manetín 187,  331 62  
dobrá 
97.  Tara od Petrboka   86337 10.12.2012 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Jorina od Petrboka) 
 chov.: PETRBOK Ivan 
 maj.: PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, Hořovice, 268 01 
nenastoupila 

 
třída pracovní  
99.  Christie od Vévody Huberta 80230 24.11.2009 
 divočák 
 (Cirk od Vlčího hřebene - Ryna od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: LEHKÁ Jiřina, Ke Kukačce 21, Plzeň,  312 00 
výborná 1, CAC, CC WUT 
98.  Elma z Přimdského podhradí   86377
 29.12.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Niky z Čerchovky) 
 chov.: VIMR Miloš 
 maj.: HUDACKÝ Josef, Žírovice 63, Cheb,  350 02 
vyloučena z posuzování – 5 řezáků 
 
 
třída čestná  
100.  Ebony od Kněžské skály   73727 15.3.2007 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty , 270 31 
výborná 1 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

28 
 

 

 
 
 

třída mladých  
101.  Andrew the Prince z Úplňku  88620 15.3.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro - Euro) 
 chov.: MUDr. CHRPA Stanislav 
 maj.: Ing. KUČEROVÁ - CHRPOVÁ Veronika, PhD.  + MUDr. CHRPA 
 Stanislav, Rostoklaty 92,  281 71 
V1, CAJC, BOJ, BOB 
třída pracovní  
102.  Honzík Šebířovské podskalí  84693 4.2.2012 
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3,  674 01 Třebíč 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
103.  Kaštánek Gapro Bohemia   85089 3.4.2012 
 hnědá s pálením 
 (Teatime for Pup Dachshaus - Verena Gapro Bohemia) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5,  Praha 1, 110 00 
Výborná 1, CAC, CC WUT 
 
 
 
 
třída dorostu  
104.  Brixie z Březnického Balkánu   89308 4.6.2014 
 černá s pálením 
 (Mini Golf Karak - Ops Earth Mother Pro-Euro) 
 chov.: PETRÁŇ Martin 
 maj.: BURDOVÁ Eva, Chanovice 135, Horaždovice,  341 01 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
105.  Anastasia z Úplňku   88623 15.3.2014 
 červená s příměsí 
 (Real del Gotha - Serena GG pro) 
 chov.: MUDr. CHRPA Stanislav 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 29

 maj.: Ing. KUČEROVÁ - CHRPOVÁ Veronika, PhD.  + MUDr. CHRPA 
 Stanislav, Rostoklaty 92,  281 71 
výborná 1 
mezitřída  
106.  Honey Star Magic of Morion   88161
 20.11.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 2,  Ústí nad Labem, 400 03 
výborná 1, CAC 
107.  Inka Šebířovské podskalí   87766 24.7.2013 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Daffy z Hradu Homolka) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: ZELENÁ Lucie, Zemědělská 454, Brtnice,  588 32 
neposouzena 
třída otevřená  
108.  Puma Black Gapro Bohemia   87214 20.5.2013 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Rapsodia Mapsiowa Pociecha) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5,  Praha 1, 110 00 
neposouzena 
 
třída pracovní  
109.  Iris Šebířovské podskalí   87770 24.7.2013 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Daffy z Hradu Homolka) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: CHOMÁT Miroslav, Šebířov 51, Mladá Vožice, 391 43 
velmi dobrá 1 
třída vítězů  
110.  Choccoladina Gapro Bohemia  84220 5.10.2011 
 hnědá s pálením 
 (Nugget Tergy - Vendetta Gapro Bohemia) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5,  Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAC, CC WUT 

 
 
 JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

30 
 

 
třída mladých  
111.  Cookie Forest Engel Dianette  88284 7.1.2014 
 červená 
 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, BIS 
112.  Meloun Naše Poupátko   88690 18.3.2014 
 červená 
 (Skamandros Sorbon Anamsunamon - Delta Naše Poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: BENDOVÁ Michaela, Tachovská 39, Plzeň,  323 00 
výborná 2 
mezitřída  
113.  Kryšpín Naše poupátko   87787 25.7.2013 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Markéta, Sepekov 440, Sepekov,  399 01 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
114.  Kvído Naše poupátko   87788 25.7.2013 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Markéta, Sepekov 440, Sepekov,  399 01 
výborná 1, CAC, CC WUT 
třída pracovní  
115.  Kris ze Sfory Cetkowanej   88264 13.9.2013 
 hnědá s pálením 
 (Vinno Veretti Kinchville - Perla Mera von Weinreich) 
 chov.: GESIŇSKA Beata 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501,  Lomnice nad Popelkou, 512 51 
výborná 1, CAC 
třída čestná  
116.  Xichtík z Nedošínského háje   77792
 20.10.2008 
 červená 
 (Nemo Dlugie Cudo - Gwendy z Nedošínského háje) 
 chov.: VESELÁ Zdeňka 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267,  Chotíkov 33017 
výborná 1 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 31

 
 
 
 
 
třída mladých  
117.  Delphine Alfa Samuel   88173 28.11.2013 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Afra Naše poupátko) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: MOTÚZOVÁ Lenka, Tišnovská Nová Ves 16, 594 56 
velmi dobrá 3 
118.  Ulina Klamap Debra   88114 22.10.2013 
 červená 
 (Tim Klamap Debra - Rouge-Ma z Debry) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: VÖLKER Iveta, Siedlungsgasse 262a, Langau bie Geras, 2091, 
 Rakousko 
výborná 2 
119.  Zoe Elimar Doubrava   88261 24.12.2013 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Berenika Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně,  345 06 
výborná 1, CAJC 
mezitřída  
120.  Bahiya Bree Anamsunamon   88056 28.9.2013 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov+maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem 
výborná 1, CAC, CC WUT 
121.     Jasmína Bára Naše poupátko  87237 22.5.2013 
 černá s pálením 
 (Tymián z Nedošínského háje - Delta Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PAVELKOVÁ Markéta, Na Ladech 398,  Mukařov 251 62 
nenastoupila 
122.  Karamela Jůlie Naše poupátko  87790 25.7.2013 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: KUNDERTOVÁ Jana, Zdeňka Fibicha  2589,  Most 434 01 
výborná 2 
123.  Tamara Klamap Debra   88109 20.10.2013 
 hnědá s pálením,tygr. 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

32 
 

 (Ravel Klamap Debra - Aiša-Ma z Debry) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie ing., Jansova 131,  Černošice,  252 nenastoupila 
třída otevřená  
124.  Konie Naše poupátko   87791 25.7.2013 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: LENGÖOVÁ Renata, Jiráskova 781,  Chodov, 357 35 
výborná 1, CAC 
třída veteránů  
125.  Dixi Klamap Debra   70311 25.7.2005 
 červená 
 (Dasty z Ostrožských jezer - Nela Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131,  Černošice,  252 28 
nenastoupila 

 
 
 
 
 
třída mladých  
126.  Lucas od Vévody Huberta   88255 28.12.2013 
 divočák 
 (Cento von der Uhlenflucht - Yatta od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň, Merklín, 334 52 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
 
mezitřída  
127.  Figl od Vévody Huberta   86908 28.3.2013 
 divočák 
 (Zar z Dianina revíru - Estonka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň, Merklín, 334 52 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
128.  Daniel Defoe Czech Originál  87473 17.6.2013 
 divočák 
 (Cliff Pierot Bohemia - Xenia Xenie Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana + PÁNEK Vlastimil , Limnická 634, Nejdek 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 33

výborná 1, CAC 
129.  Lipánek Valentinka   86846 7.2.2013 
 hnědá s pálením 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Topinka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: FUKSOVI Václav  a Hedvika, Na Františkově 1, Plzeň,  312 00 
velmi dobrá 2 
třída pracovní  
130.  Nanuk Valentinka   87361 4.6.2013 
 divočák 
 (Desetníček Valentinka - Nitěnka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 
výborná 1 
třída vítězů  
131.  Cecil Mottl Vitoraz    87345 23.5.2013 
 červená 
 (Lenin Magik Rainbow - Dolly Buster Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03 
výborná 1, CAC, CC WUT 
třída čestná  
132.  Aero Minor Czech Originál   84575 8.1.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana a Eva , Limnická 634, Nejdek,  362 22 
výborná 1 
třída veteránů  
133.  Dalamánek Valentinka   61736 16.11.2001 
 divočák 
 (Eddy von Dinklage - Good Bye My Love Vitoraz) 
 chov +maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  273 51 
Výborná 1, BOV, BIS veterán 
 
 
 
 

 
třída štěňat  
134.  Bellis od Hradišťského podhradí   89803 19.8.2014 
 červená 
 (Lisego Nosa Uslovny Znak - Cessy Mia Foxe´s Castle) 
 chov.: MALÍKOVÁ Lenka 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ  DRSNOSRSTÝ - FENY 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

34 
 

 maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II,  63,  Týnec nad Labem, 281 26  
nadějná 1 
třída mladých  
135.  Ambra HoneyHell   88780 14.4.2014 
 divočák 
 (Rock n Roll Kalokagathia Fai - Honey  Dogabo) 
 chov.: STEJSKALOVÁ Helena, ing. 
 maj.: STEJSKALOVÁ Helena, ing., Na Betháni 202,  Brandýs nad Labem 
velmi dobrá 3 
136.  Eny z Otěšína   88531 15.3.2014 
 divočák, tmavý 
 (Wie-Anders Nolisco - Sára Svatoborský revír) 
 chov.: ŠÍMA Jaroslav 
 maj.: ŠÍMA Jaroslav, V Rybníčkách 595, Sušice 342 01 
výborná 2 
137.  Iriss Jesie Polover   88359 23.1.2014 
 divočák, tmavý 
 (Wie-Anders Nolisco - Goldie Gwendolin Piccolo Gitano) 
 chov.: POHANKOVÁ Jiřina 
 maj.: POHANKOVÁ Jiřina, Předměřice nad Jizerou 125,  294 74 
výborná 1, CAJC 
mezitřída  
138.  Okur čička Valentinka   87411 10.6.2013 
 hnědý divočák 
 (Desetníček Valentinka - Vendulka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  273 51 
velmi dobrá 1 
třída otevřená  
139.  Artemis od Hradišťského podhradí   86751 27.2.2013 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Cessy Mia Foxe's castle) 
 chov.: MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II,  63,  Týnec nad Labem, 281 26  
výborná 1, CAC, CC WUT 
140.  Bora z Alexovy zahrady   84130 10.8.2011 
 divočák, světlý 
 (Pop Idol Vitoraz - Bella z Fürstenberského revíru) 
 chov.: ALEXOVÁ Helena Bc. 
 maj.: AUBRECHTOVÁ Irena, MVDr., Částkova 37, Plzeň, 326 00 
dobrá 
141.  Dracéna z Floriánova panství   86711 14.2.2013 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Štafetka Valentinka) 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 35

 chov.: FLORIÁNOVÁ Blanka 
 maj.: FLORIÁNOVÁ Blanka, Lesní 100,  Cvrčovice, 273 41 
velmi dobrá 3 
142.  Lentilka Valentinka    86847 7.2.2013 
 černá s pálením 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Topinka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  273 51 
výborná 2, r. CAC 
 
 
 
 
 
třída mladých  
143.  Bernadeta Onyx Love of my Life   88494 17.3.2014 
 červená 
 (Grandgables Onyx Obssesion - Love of  My Life  Onyx Moravia) 
 chov.: ŠŤASTNÝ Jan MVDr. 
 maj.: DOC. MVDr. BUKOVJAN Karel, CSc., Obora Volský Žlab, E -13, 
 Ronov na Sázavou,  Přibyslav, 588 22 
nenastoupila 
třída pracovní  
144.  Panda Gapro Bohemia   87212 20.5.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - Rapsodia Mapsiowa Pociecha) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5,  Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
 

 

 
 
 
 
třída štěňat  
145.  Zara Klamap Debra   90034 10.10.2014 
 černá s pálením, tygr. 
 (Lugger  Klamap Debra - Aiša-Ma z Debry) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie ing. 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

36 
 

 maj.: KVĚŠKOVÁ Renata, V Bytovkách 54,  Praha 10,  104 00 
velmi nadějná 1 

 
třída dorostu  
146.  Bessie Golden Aso   89891 24.8.2014 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Floó Gold Madeira) 
 chov.: POTMĚŠILOVÁ Dana 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501,  Lomnice nad Popelkou, 512 51 
velmi nadějná 1 

 
 
třída mladých  
147.  Mrška Držka Naše poupátko   88694 18.3.2014 
 červená s příměsí 
 (Skamandros Sorbon Anamsunamon - Delta Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267,  Chotíkov 33017 
nenastoupila 
148.  Wivi Klamap Debra    88679 13.2.2014 
 červená 
 (Nemo Dlugie Cudo - Lavanda Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie ing., Jansova 131,  Černošice,  252 28 
nenatoupila 
třída pracovní  
149.  Sabrin Gold Madeira   86977 15.4.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Isis Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501,  Lomnice nad Popelkou, 512 51 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída veteránů  
150.  Princes Iman Piccolo Gitano   59258 9.8.2000 
 červená 
 (Winnifred Trias - Eimy Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4 - Újezd,  149 00 
výborná 1, BOV 

 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRSTÝ -PSI 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 37

 
 
třída otevřená  
151.  iPhone Valentinka   84249 9.10.2011 
 černá s pálením 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Topinka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  273 51 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
152.  Alfréd z Plzně   86916 29.3.2013 
 divočák 
 (Albert Tety Běty - Nantese od Vévody Huberta) 
 chov.: HAVELKA Richard Ing. 
 maj.: HAVELKA Richard Ing., Bukovec 35, Plzeň, 312 00 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída čestná  
153.  Desetníček Valentinka   80163 5.11.2009 
 hnědá s pálením 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Topinka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  273 51 
nenastoupil 

 
 
 

 
třída dorostu  
154.  Dear Naomi Kalokagathia   89564 1.7.2014 
 divočák 
 (Lisego Nosa Zoloto Pogon - Jeanne d´Arc Kalokagathia Fai) 
 chov.: FAIRAISLOVÁ Lenka 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4 - Újezd,  149 00 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 
155.  Herta Gaja z Kudrnovy   89691 28.7.2014 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRSTÝ  - FENY 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

38 
 

 červená 
 (Magic Raibow Lenin - Cilka od Chrudoše) 
 chov.: MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: KOLOROSOVÁ Kateřina, Chrášťany 14,  282 01 
nadějná 2 
třída mladých  
156.  Rachel Ronnie Piccolo Gitano   88116
 24.10.2013 
 divočák, tmavý 
 (Desetníček Valentinka - Berenika Babu Boo Piccolo Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: PRIMASOVÁ Hana, Jablonecká 364, Praha 9,  190 00 
výborná 2 
157.  Saša z Lopenických kopců   88331 18.1.2014 
 divočák 
 (Kennedy Kenn Piccolo Gitano - Doris z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: DOC. MVDr. BUKOVJAN Karel, CSc., Obora Volský Žlab, E -13, 
 Ronov na Sázavou,  Přibyslav, 588 22 
výborná 1, CAJC, BOJ 
mezitřída  
158.  Fama Blue Tapsaga (FCI)   89579 16.9.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Dark Duke z Przystani Wodniackiej - Birthe Brecht Fan üt Tsjüke Mar) 
 chov.: ANDERSON Krysztofa 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  273 51 
V1, CAC, CC WUT 
třída otevřená  
159.  Arpaya Varwara    88128 30.10.2013 
 černá s pálením 
 (Caspian Dogabo - Hany Akcezal) 
 chov.: SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: SCHUBERTOVÁ Jana, B. Němce 11,  Přerov, 750 02 
výborná 1 
 
třída veteránů  
160.  Berenika Babu Boo Piccolo Gitano   70401 23.8.2005 
 divočák, tmavý 
 (Lik z Przystani Wodniackiej - Nonnie Piccolo Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4 - Újezd,  149 00 
výborná 1, BOV 
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 39

 
SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ 

Hladkosrstý standardní  
ICH. Caramelo ze Zelené mýtiny – CH. Fibie ze Zelené mýtiny 

 (Denisa Johanová) 
 

Dlouhosrstý standardní  
Orthos Amery – Erika Ruby von Vosecky 

(Dana Musílková) 
BIS 

 

Dlouhosrstý standardní  
Black z Divoké vody – Kyra z Bezděkovského vrchu 

(MVDr. Tomáš Zídek) 
 

Hladkosrstí trpasli čí 
Andrew the Prince z Úplňku – Anastasia z Úplňku 

 (Ing. Veronika Kučerová Chrpová + MUDr. Stanislav Chrpa) 
 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ CHOVATELSKOU SKUPINU  
 

 
Dlouhosrstí standardní  
z Bezděkovského vrchu 

(Milada Steidlová) 
 

Hladkosrstý standardní  
Fino Bohemia 

(Marcela Tůmová) 
 

Hladkosrstý standardní  
z Raholin 

(Bc. Markéta Chodilová) 
BIS 

 
 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ ODCHOV 
 

Drsnosrstý standardní  
Edward vom Linteler – Forst FCI 

(Tomáš Říha) 
BIS odchov 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

40 
 

 

 

 

INZERCE  
 

 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 41

 
SEZNAM VYSTAVOVATEL Ů 

 
AUBRECHTOVÁ Irena, MVDr., Částkova 37, Plzeň, 326 00 .......................................140 
BÁBÍK František, Ratíškovice 1227,  696 02 .................................................................75 
BENDOVÁ Michaela, Tachovská 39, Plzeň,  323 00 ...................................................112 
BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  273 51.....112,133,138,142,151,153,158 
BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05.......................................................................................49 
BENEŠ Vladimír, Brdo 16, Manětín,  331 62 ..................................................................3 
BRADOVÁ Andrea, Malé náměstí 147,  Toužim, 364 01 ...............................................33 
BROŽ Jan, U Lhotky 369, Beroun, 266 01.......................................................................2 
BRUKNER Adéla a Martin, Lašovice 47, Pavlíkov 270 21 ............................................67 
BURDOVÁ Eva, Chanovice 135, Horaždovice,  341 01...............................................104 
BUREŠ Josef, Čechova 643, Roztoky,  252 63 .............................................................78 
CIMBÁLNÍK Pavel, Olší 52, Doubravník,  592 61 ..........................................................54 
CIVOCH Václav, Bezdrevská 499,  Praha 9, 198 00 ....................................................66 
DIFKO Marek, Manetín 187,  331 62 ............................................................................96 
DOC. MVDr. BUKOVJAN Karel, CSc., Obora Volský Žlab, E -13, Ronov na Sázavou,  
Přibyslav, 588 22..................................................................................................143,157 
DUFKOVÁ Radovana + PÁNEK Vlastimil , Limnická 634, Nejdek,  362 22..................128 
DUFKOVÁ Radovana a Eva , Limnická 634, Nejdek,  362 22......................................132 
DUŠKOVÁ Monika, Letní 758,  Boršov nad Vltavou,  373 82.........................................56 
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501,  Lomnice nad Popelkou, 512 51......... 115,146,149 
FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 ......................15,29 
FLORIÁNOVÁ Blanka, Lesní 100,  Cvrčovice, 273 41.................................................141 
FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36,Třebotov,  252 26........................................................20,24 
FUKSOVI Václav  a Hedvika, Na Františkově 1, Plzeň,  312 00 ..................................129 
GRAULÍKOVÁ Soňa, Zvěstonín 6, Jistebnice,  391 33 ..................................................46 
GRUBER Jaroslav, Pod jezerem 4, Plzeň,  323 00........................................................76 
HAVELKA Richard Ing., Bukovec 35, Plzeň, 312 00....................................................152 
HEIN Tomáš, Kyjevská 52, Plzeň,  326 00 ....................................................................12 
HEJDOVÁ Kateřina, DiS, Masarykovo náměstí 48,  Lužná, 270 51 .................................9 
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan ................................................................39 
HEJHAL Martin + Adéla, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan ...................................................72 
HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverská Knínice 166, 664 81 ................................................19 
HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4 - Újezd,  149 00 ............... 150,154,160 
HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12.........................................130 
HUDACKÝ Josef, Žírovice 63, Cheb,  350 02................................................................98 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1,  277 31 Velký Borek ....................................14,17 
CHOMÁT Miroslav, Šebířov 51, Mladá Vožice, 391 43................................................109 
CHRÁPEK Libor, Pražská 244, Kněževes 270 01 .........................................................94 
ILLOVÁ Monika + HNÁTEK Stanislav, Bělá u Jevíčko 42, Jevíčko,  569 43 ..................80 
Ing. KUČEROVÁ - CHRPOVÁ Veronika, PhD.  + MUDr. CHRPA Stanislav, Rostoklaty 92,  

281 71..................................................................................................................101,105 
JAKOUBEK Roman, Vrchotovy Janovice 217,  257 53..................................................89 
JIZBOVÁ Eva, Velenice 116,  Dymokury 289 01 ...........................................................38 
JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51...................................................8,21,27 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

42 
 

KAFTAN Tomáš, Ing., Pardubická 516/44, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 .....................22 
KALINA Jaroslav, Kanice 40, Koloveč , 345 43 .............................................................58 
KAŃOVOVÁ Helena, Česká 99, Volary, 384 51.............................................................63 
KLESA Miloslav JUDr., 17. listopadu 249, Domažlice, 344 01 ..................................83,95 
KLOC Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 ......................................................13,28 
KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464,  270 54.......................10,11 
KOLOROSOVÁ Kateřina, Chrášťany 14,  282 01 ........................................................155 
KOMÍNEK Jan, Třešovice 33,  Strakonice, 386 01.........................................................32 
KONEČNÁ Kateřina, Růžová 42, Telnice,  664 59.........................................................81 
KOVÁŘ Aleš, Labská 19,  Brno, 625 00 .......................................................................36 
KOŽÍŠEK Václav, Lužany 145,  334 54 .........................................................................77 
KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3,  674 01 Třebíč ...................................102 
KUNDERTOVÁ Jana, Zdeňka Fibicha  2589,  Most 434 01.........................................122 
KVĚŠKOVÁ Renata, V Bytovkách 54,  Praha 10,  104 00 ............................ 41,42,52,145 
LEHKÁ Jiřina, Ke Kukačce 21, Plzeň,  312 00...............................................................99 
LENGÖOVÁ Renata, Jiráskova 781,  Chodov, 357 35 ................................................124 
MAINZEROVÁ Olga, Loreta 12, Janovice nad Úhlavou  340 21 ....................................16 
MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II,  63,  Týnec nad Labem, 281 26 .........................134,139 
MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25 ........................................................................68 
MARVAL Luboš, Dolany 153, Klatovy 339 01................................................................57 
MATĚJKA Václav, Lazsko 28,  Milín, 262 31...................................................................1 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09 .....................................................111 
MATUNA Miroslav, Osek 1,  Sobotka, 307 43 .........................................................59,61 
MIKULÍK Karel, 338 44 Dobřív ........................................................................................7 
MOTÁČEK Roman, Dlouhá Brtnice 66,  588 34.............................................................86 
MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03 .....................................................131 
MOTÚZOVÁ Lenka, Tišnovská Nová Ves 16, 594 56..................................................117 
MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60,  Jablonec nad Nisou, 466 01....................34,50 
NEŠKODOVÁ Božena, Horčápsko 13, Březnice,  262 72..............................................64 
NIKLIBORCOVÁ Simona Mgr., Lužická 3362/7, Jablonec nad Nisou ............................65 
NOVÁK Václav, Hvížďalka 148, Spálené Poříčí, 335 61................................................35 
PAVELKOVÁ Markéta, Na Ladech 398,  Mukařov 251 62 ...........................................121 
PAVLÍKOVÁ Markéta, Sepekov 440, Sepekov,  399 01........................................113,114 
PEROUTKA Josef, Karlovarská 284, Bečov nad Teplou, 364 64...................................45 
PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, Hořovice, 268 01 ........................................................88,97 
PODRÁZKÝ Martin, Nalžovice 48,  262 93....................................................................23 
POHANKOVÁ Jiřina, Předměřice nad Jizerou 125,  294 74.........................................137 
POSPÍŠIL DAVID, Svatý Mikuláš 167,  Kutná Hora,  284 01 .........................................87 
PRIMASOVÁ Hana, Jablonecká 364, Praha 9,  190 00...............................................156 
PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5,  Praha 1, 110 00 ............... 103,108,110,144 
PROKŮPKOVÁ Marie ing., Jansova 131,  Černošice,  252 28 ...................... 123,125,148 
ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 2,  Ústí nad Labem, 400 03..................................106 
RŮŽIČKA Antonín, Sadová 434, Katovice, 387 11 ........................................................79 
ŘÍHA Štěpán, Va Výhledech 304, Merklín,  334 52........................................................84 
ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň, Merklín, 334 52 ............................................ 70,85,126,127 
SCHUBERTOVÁ Jana, B. Němce 11,  Přerov, 750 02 ................................................159 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11,  Slabce, 270 41........................................................37 
STANĚK Karel, Třiklasovice 12, Soběslav, 392 01........................................................62 
STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, Rakovník , 269 01....................................43,47,51 
STEJSKALOVÁ Helena, ing., Na Betháni 202,  Brandýs nad Labem,  250 01.............135 
SUCHÁNEK Jakub, 273 01 Kamenné Žehrovice 189....................................................93 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

 43

SVĚTLÍK Miroslav, Leknínová 138,  Kamenice, 251 68 ................................................60 
ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10 ..............................120 
ŠÍMA Jaroslav, V Rybníčkách 595, Sušice 342 01 ......................................................136 
ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176,  Děčín 27, 405 02..........................44,48 
ŠTENGL Josef, Protifašistických bojovníků 947, Dobřany,  334 41 ...............................55 
ŠTĚRBOVÁ Radka ing., Dlouhá Lhota 39,  Chýňov, 391 55............................................6 
TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267,  Chotíkov 33017 ......................................... 30,116,147 
TRÁVOVI Jaroslav + Jana, Kamenný Újezd 96,  Nýřany, 330 23 ..................................53 
TROCH Jan, Alšova 629, Podbořany 441 01.................................................................69 
TUČEK Karel, 5. května 945, Přeštice, 334 01 ................................................................4 
Tůmová Marcela, Vysočanská 95/234, Praha 9,  190 00 ...............................................26 
URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty , 270 31 ............................................................100 
URBAN Pavel, Křivoklátská 1032, Unhošť, 273 51...................................................73,74 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně,  345 06....................................................119 
VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, Praha 2, 128 00 .......................................................18,25 
VIMR Miloš, Na Výsluní 240, Přimda,  348 06 ...............................................................92 
VÖLKER Iveta, Siedlungsgasse 262a, Langau bie Geras, 2091, Rakousko ...........82,118 
VONDRÁK Josef, Čekánov 7,  Havlíčkův Brod, 580 01.................................................90 
ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, Olovnice, 273 26 .............................................................5 
ZELENÁ Lucie, Zemědělská 454, Brtnice,  588 32 ......................................................107 
ZÍDEK Tomáš MVDr., Lubná 190, 370 36 ................................................................31,40 

ZIMMEROVI Anna a Jiří, Muckov 13, Bor,  348 02 ........................................................91 
ZRŮST Michal Hubert MSc., V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou,  591 01 .................71 

 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 . 3 . 2 0 1 5  
 

44 
 

 


